АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского

городского округа Московской области от 25.03.2019 № 843

«Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных

объектов капитального строительства, в том числе объектов

незавершенного строительства и принятия мер по сносу таких объектов

на территории Рузского городского округа Московской области»

(в редакции от 21.08.2019 № 4099, 29.01.2020 № 190)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации», руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа

Московской области Администрации Рузского муниципального округа,

постановляет:

1. Состав комиссии по вопросам выявления самовольно построенных

объектов капитального строительства, в том числе объектов незавершенного

строительства, на территории Рузского муниципального округа Московской

области, утвержденный постановлением Администрации Рузского

городского округа Московской области от 25.03.2019 № 843

(в редакции от 21.08.2019 № 4099, от 29.01.2020 №190), изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании –

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С.

Врип Главы Рузского муниципального округа                          В.Ю. Пархоменко

Приложение к

постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

Московской области

от _______ № ______

Состав

комиссии по вопросам выявления самовольно построенных объектов

капитального строительства, в том числе объектов незавершенного

строительства, на территории Рузского муниципального округа

Московской области

Председатель комиссии:

Третьякова О.С. – Заместитель Главы Рузского муниципального округа.

Заместитель председателя комиссии:

Шахбабян А.А. – Заместитель Главы Рузского муниципального округа.

Члены комиссии:

Скачкова Н.А. – начальник управления земельных отношений

Администрации Рузского муниципального округа;

Доренкова Ю.Ю. – начальник правового управления Администрации

Рузского муниципального округа;

Лебедева Е.Н. – начальник управления по жилищным вопросам

Администрации Рузского муниципального округа;

Кузьмина О.С. - начальник отдела архитектуры Администрации Рузского

муниципального округа.

Матросова Ю.А. – главный специалист отдела архитектуры Администрации

Рузского муниципального округа;

Представители Мособлархитектуры (по согласованию);

Представители Главного управления государственного строительного

надзора Московской области (по согласованию);

Представители ОМВД России по Рузскому муниципальному округу

(по согласованию);

Представители территориального управления Администрации Рузского

муниципального округа (по согласованию);

Иные представители органов, уполномоченных на проведение

государственного контроля и надзора в сферах санитарно-

эпидемиологической, пожарной, промышленной, экологической и иной

безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека,

на проведение инвентаризации  и регистрации объектов недвижимости

(в случае необходимости, по согласованию).

	1
	2